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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperaturer på fødevarer i kølerum, frostrum,
køleskab og skabsfryser. Kontrolleret temperatur på
varmeplade på buffetbord hvorpå der opbevares varme retter.
Kontrolleret og overværet tilberedning af div middags og
frokostretter, som efterfølgende bliver anrettet på buffetbord.
Kontrolleret opbevaring af fødevarer på buffet, herunder at der
er tilstrækkelige med skeer og ta tøj der har en tilstrækkelig
længde til hindring af berøring af fødevarerne ved
selvbetjening af buffet serveringen. Gennemgået procedurer
for anvendelse af evt. overskydende fødevarer der har været
serveret på buffetbordet. Gennegået procedurer for
tilstrækkelig nedkøling af fødevarer, herunder brugen af
SITTI-værktøj. Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænder. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af kølerum,
frostrum, køleskab og frostskab. Kontrolleret rengøring af
køkken generelt. Gennegået procedurer for daglig og periodisk
rengøring af kølerum. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater vedrørende varemodtagelse,
opbevaringstemperaturer, tilstrækkelig varmebehandling af
fødevarer, varmeholdelse af fødevarer for perioden fra 2.
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oktober 2023. til dags dato. Kontrolleret tilstrækkelig nedkøling af fødevare via virksomhedens nedkøling via
brug af SITTI-værktøj for perioden fra 2. oktober 2023 til dags dato. Kontrolleret virksomhedens årlige revision af
egenkontrolprogram via skema af 8. maj 2023.
Kontrolleret at virksomheden risikoanalyse er dækkende i forhold til virksomheden aktiviteter vedrørende
varemodtagelse af kølekrævende fødevare, opbevaringstemperaturer, tilstrækkelig varmebehandling af
fødevarer og varmeholdelse af fødevarer. Ingen anmærkninger
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret fødevare på
køl og frost for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er
overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. samt P. Nr.og
fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


